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Saksopplysningar: 
Mia og Jonas gir referat frå UKM 

Susanne gir referat frå ULK workshop  

 

 
Framlegg til vedtak: 
"Meldingane vert tekne til orientering." 
 
Ungdomsrådet - 33/2017 
 
UR - behandling: 
UKM: Jonas Askeland orienterte om UKM og Unge Arrangører. På lokalmønstring var det 6 Unge 
Arrangører frå Meland, og Jonas og Mia gjekk vidare til Fylkesmønsrtringa på Verftet i Bergen. Det 
var møter og kurs i forkant av fylkesmønstringa der ein fekk meir kunnskap om kva behova var, og 
korleis ein skal jobbe og roller vart fordelt. Sjølve arrangementet var frå fredag ettermiddag til 
søndag kveld med omlag 300 delagara frå heile Hordaland. Askeland oppsummerte det slik: Veldig 
bra: lært mykje og er ein bra erfaring - oppfordarar andre til å være med til neste år. Askeland har i 
etterkant av dette blitt invitert med på ei vekes ungdomsutveksling i Slovakia til hausten. Som innspel 
til forbedringar: Å utsette stilletida til 12-01 på dei sovesalane  slik at dei får prata seg ferdig før det 
må væra stille. Askeland meiner det ikkje bør være Nordhordland på eigne rom som i år for at det 
skal væra lettare å bli kjent med ungdommar frå andre plassar.  

ULK workshop mot mobbing: Susanne Slettebakken orienterte om workshopen som ho deltok på på 
vegne av UR. Det var nyttig og interessant med ulike foredrag og dialg-kafè kor ein fekk komme med 
inspel til 6 forskjellige tema. Slettebakken var og med og oppsummerte workshopen. Slettebakken 
tar til orde for at UR skal bidra til å sette det gode miljøet på dagsorden i skulen. Jonas Askeland, 
Susanne Slettebakken og Silje Nordal ønskjer å væra ei arbeidsgruppe som skal inn i skulane for å 
snakke om temaet mobbing / gode miljø. Ungdomsoordinator Ane Bysheim tar kontakt med skulane 
og finn ei løysing på korleis dette kan gjerast. Planlegging av ungdervisninsopplegget vert mandag 21. 
august frå 19.00 - 21.00. 



 

 

 

 
UR -  vedtak: 
"Meldingane vert tekne til orientering." 
 
 
 
 
 
 


